АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНООКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 20.11.2019 г.                                                   N 71
Об утверждении перечня автомобильных дорог
общего пользования местного значения в границах
Краснооктябрьского сельского поселения
Алексеевского муниципального района
Волгоградской области

        Во исполнение Федерального закона от 8 нября 2007г. № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельнсти в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Росийской Федерации»администрация Краснооктябрьского сельского поселения постановляет:
      1.Утвердить Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения Краснооктябрьского сельского поселения Алексеевского муниципального района Волгоградской области соглсно приложению.
      2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Краснооктябрьского
сельского поселения                                       В.В.Козловцев

Приложение к постановлению
администрации Краснооктябрьского
сельского поселения от
20.11.2019 № 71

Перечень
Автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах Краснооктябрьского сельского поселения Алексеевского муниципального района Волгоградской области

	№ п/п
	местонахождение
	Протяженность (м)

	1
	п.Красный Октябрь (асфальт)

	3561

	2
	х.Большая Таволжанка (асфальт)

	1819

	3
	х.Серебрянский (асфальт)

	965

	4
	п.Красный Октябрь (грунтовая дорога)

	7439

	5
	х.Попов (грунтовая дорога)

	2000

	6
	х.Большая Таволжанка (грунтовая дорога)

	1181

	7
	х.Серебрянский (грунтовая дорога)

	2035

	8
	п.Красный Октябрь –х.Попов (грунтовая дорога)

	5000

	9
	х.Большевик – х.Серебрянский

	5000

	10
	х.Большевик – х.Большая Таволжанка

	5000

	11
	п.Красный Октябрь – х.Большая Таволжанка
[bookmark: _GoBack]
	20000